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

Estar/Jantar, Banheiro, Lavanderia
e 1 Vaga de Garagem.
DE R$ 149.000,00
POR R$ 129.000,00

Estar/Jantar; Escritório, Lavanderia, Copa,
Cozinha, Dispensa, Banheiro, Área de Festa,

Piscina e 3 Vagas de Garagem.
R$ 455.000,00

ACEITAAPARTAMENTO
, Vila Lalau E134

- - -_--- - --_

: Rio da luz E173
(_ -- - - - -- - -

"

-

Centro E160

RESIDENCIALALPES'
. Com 86m2 - Suíte + 2 Dormitórios, Sala de

Estar/Jantar, Cozinha, Banheiro, Lavanderia
e 1 Vaga de Garagem + 42m2 terraço.

- .

R$ 196.000,00

Terreno com 412,30m2
R$ 100.000,00

Terreno com 548m2 + casa C0m

aproximadamente 200m:>'
R$ 370.000,00,

PARA INVESTIMENTO

Terreno
Com 600m2 - Próximo a Mecânica Welter

ÓTIMO PARA CONSTRUÇÃO DE.
APARTAMENTOS
R$ 189.000,00

Com 1.128,OOm2
Aceita apartamento

como forma de pagamento
CONSULTE·NOS

Com 3.955,51 m2
PRÓXIMO AO PARQUE MALWEE.

ÓTIMO PARA INVESTIMENTO
Ace1ta parcelamento

CONSULTE-NOS

GEMINADO .' RESIDENCIAL PRADI
Com 60,19m2 - 2 Dormitórios, Sala de Estar/Jantar,
Cozinha ��B-anheiro, Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

'RS l�O.OOO,OO

Terreno com 950m2
.-

Area Construída de 110m2
Próximo a Argi

LOTEAMENTO JARDIM HRUSCHKA II
8 apartamentos com 2 Dormitórios

Banheiro, Sala de Estar/Jantar ,Cozinha
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.

CONSULTE-NOS'

_';.

1 "
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3372-1122COMPRA

VENDE

ALUGA

ADMINISTRA

PLANTÃO DE VENDAS

Osmari 9981-1122 I Drika 9654-6534

Ruda 9927-6069 I Anderson 9185.6002

Acesse nosso site:

www.vivendaimoveis.comRua Jorge Czerniewicz, n!! 400, Ao lado do teatro da Scar Segunda a sexta: 8h30 às 12h I 13h30 às 18h30 I Sábados: 8h30 às 12h

Comprando até
31/03/2013 você ganha

uma TV 42'

\

REF 1486 - Residencial Villar- Vila lenzi - apto de
63;91 m' privativos com 2 Quartos
R$159.000,00

REF 1526 - Res. Algarve· apto mobiliado com

02 dorm, sacada com churrasqueira e 01 vaga.
R$145.000,00

REF 1576 - Apto novo 02 dorm sala cozinha

lavanderia 01 vaga.Area priv 67,00m'. Proximo
creche municipal R$130.000,00

REF. 5132 - Geminado - 2 Dormtónos e garagem
com 64m' RS 135.000,00. Entrada de R$10.000,00
+ parcelas direto com o contrutor e saldo pelo
plano Habüacional Minha Casa Minha Vida.

REF. 1575 - Brasilia Benramini - apto 02 darmo
Sala cazinha,llavanderia 01 vaga. Area privativa
48,00m' - R$ 106.000,00

CASAS
REF. 657 - Centro - SuRe, 03 dorm, e gar. pi 3 carros. - R$ 3.000,00
REF. 876 - Corupá - 3 dorm, sala, coz, 2 vagas garagem - R$ 750,01T.
REF. 582 -Ilha da Figueira· 2 dorm, sala, coz, garagem - R$ 650,00
REF. 849 - Vila NoVá - 3 dorm, sala, cal, lavand, garagem - R$ 780,00
REF. 901 - São luis - 3 dorm, sala, coz, garagem - R$ 850,00
REF.115 - Czemiewicz - 3 dorm, 2 bwc, sala, coz, lavand e gar.- R$ 650,00
REF. 250 - Vila lalau • 1 suíte,1 dorm, sala, COI, garagem· R$ 956,00
REF. 678 - Vila Nova·1 suite, 2 dorm, sala, 2 bwc, coz (mob),
garagem. R$ 2006,00

APARTAMENTOS
REF. 887 • Amizade - 2 dorm, COI, area selV, sala, bwc e gal: -R$ 606,00
REF. 811. Centro·1 suíte, 2 dorm, coz, sala, garagem· R$ 800,06
REF. 642 - Centro - 1.dorrn', sala, cozinha· R$ 430,00
REF. 835· São lUiS - 1 suíte, 1 dorm, sala, cozinha, sacada cl
churrasq. R$ 700,00.
REF. 823 • Vila lenzi -1 suite, 2 dorm, sacada cl churrasq. - R$ 2200,00.
REF. 850 - Centro -1 suíte, 2 dorm, COI (mob), garagem - R$ 970,00

REF. 861 ·lIha da Figueira ·1 suite, 1 dorm, sala, COI, gar.• R$ 750,00
REF. 866 - Centro ·1 suíte, 2 dorm, 2 sacadas, garagem - R$1.000,00
1If.491·Baepnfi·1. 2 Ibm, sala, cor.scmIalidurasqegat-R$
850,00
REF. 328 - Barra· 2 dorm, coz, sacada cJ churrasq, gar.· R$ 650,00
REF. 721 - Vila Nova - 1 suite, 2 dorm, sala, coz, 'garagem· R$ 900,00
REF. 889 - Czemiewicz·1 suite, 3 dorm, sala, COZ, gar.- R$1100,OO
REF. 661 - Centro - 2 dorm, sàla, COI, garagem - R$ 606,06
REF. 899 - Baependi - 2 dorm, sala. coz, sacada lichurrasq, gar. - R$ 6110,00.
REF. 902 - Amizade· 2 dorm, sala, COI, sacada cl churrasq, garagem
(semi· mobiliado) • R$ 650,00
REF. 226 - Czemiewicz· 1 suRe, 1 dorm, sala, coz, sáéÍÍda cl churrasq,
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
sala estar, sala jantar, lavanderia,
cozinha comdispensa, 2 bwc, área de
festa com churrasqueira, garagem para
2 carros, portão eletrônico.
Valor: R$300.000,OO

Bairro: Barra Velha· Região do Tabuleiro
Terreo: Garagem p/2 carros, 1 qto, copa, bwc, área de festa com churrasqueira, alarme, portão eletrônico.
i' andar: 1 suite + 2 qtos, sala, bwc. R$ 350.000,00 -Aceita carro, terreno e imóvel de menor valor.

t
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Bairro: Água Verde

Casa com 1 suíte cf closet + 2. qtos, sala de estar e jantar, cozinha, 2 bwc,
lavanderia, área de festas, depósito, garagem p/2 carros, precisa ser

acabada, Terreno com 420m2, Entrada de 50% +saldo em condições.
R$270.000,OO

{

r
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RESIDENCIAL ATHENAS - COBERTURA DUPLEX
. BAIRRO: CZERNIEWICZ
Ref.:0017.018

- 3 ambientes de sala
- cozinha integrada
- sacada com churrasqueira
- 2 suítes (sendo uma cl closet e banheira)
- mais 1 dormitório
- bwc social, lavanderia
- salão de festas privativo

Apartamento todo com acabamento em piso
de porcelanato com evoluções em gesso
- Móveis sob medida

Terreno Bairro: Estrada Nova Terreno Bairro: Estrada Nova

.,.; ��� 6.0�B,B3� R$ 12�O IJ_(lO,0f!_ J ,-,�L�����_�
D� acord9 oom�a.)ei!'l° 49911�, illf0l'J1lél.IflÇ&Q\le as iniosrn_açpes & ilustra_çOes neste Tl}aterial têm �rácter exclusivamente prornoçional, de acqrdo CQm o �mofjal descritivo. Os m6véis, assim como alguns materiais de acabamento representados nas ilustrações e plantas,não constituem parte Integrante do contrato.• Valores sujeito ã alterações sem aviso prévio.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370·1122
9117·1122

www.ivanaimoveis.com.br

ivana@ivanaimoveis.com.br
Plantão de Vendas:

9117·1122
RUA BARÃO DO RIO BRANCO, 588 - CENTRO - JARAGUÁ DO SUL-SC

. �lIiiIsolé:16deMirçode2013 Iil/tM,)ifjliJhi)iJWi!lfllb.i[iPilM'iiJjj"UHm}iljJjji.ilH,!/jiiI!lj!j)JiiiIJlt/lIiliJ/ibIi,M!illdi!!lMffilRi1J.d.'Lt!iiiJMi!)jl:l!lliJi1il!lflih'Ii/!i!P�ij,fI1I#lI!li!!I1'"$/IJ/fiiii)liiiN!ili!iii"ii,iiiWji!iiil,i'ii!fl1ili!iJi,1!!JiEl€lii@!lliWWDiIU,MtJ,ffl)!l!!!®!iiiiilliiiikI!iJ@iiI!IliO,IiM,&S,IiH1Iif,!ii}im,l,Ifl!Il!!!/Pi!!11Mi••(!p'�h�i!/{ij,@Mi.'Iili!)Ji@lliili!jj)ffi1ili!_,iii,IfJhl)I"ii!i@'i!!iii,�,i@!I!jiffi)'iIiii!@ll!ClJLIIIJjjIii!_iMiJiiMi._M1ili!iji!iiiiiil!iiii1)Ijj)lJi!!jlii,.,!liM,iAAiQ' 'IbiiiMfA'MMMiiJJliiilNiiiIii_!MiJiiIMiii'JlJili__Mii/i!#IijI!ih)i@}JJ$_'}i)j!JAiMP.l.iR!lfii!ii/iiif!jJii!!r.iWiAAI1IfIiiliJ.$fNi;;;Y;,\}UiMi!l!!IilI/iII,· HiJ!&Iiiii!iIMiMJll6IlJf!iJjMH YfIJ/I1i!I1if!!I!I:lIli1*.Mi.mWiI!I'.FJ4IIf!í1ThMM!

ReI. 2209 - Apto - Rés. Morada da Serra - Nova Brasília­
contendo: 01 suíte, 02 dormttórios, bwc social, sola�r, sacoda

com churrasqueira, cozinha lavanderia, garagem - Areu privátiva:
85,OOm2 - Vaiar: RS 220.000,00.

Rel.219B - Apto - Res, Voncouver 11- (entro - contendo:
01 suíte, 02 dorm., bwc social, sala estar, sacada com thur­

rosqueirc, cozinha, lavanderia, 02 vogas garagem. Semi
mobiliado. Áreo privativo: 1 00,25m2. Votor: RS 375.000,00.

Ref. 2139 - Bairro Jcrnquú Esquerdo - Torre Di Soli
Residencial- Aptos contendo 02 dormitórios, bwc social, sala
estor, saredq com churrasqueiro, cozinho, lavanderia, 01 vaga
garagem. Area privativa a partir de 60,07m2.lncorporação

sob matrículo 5.340. Valor a partir de: RS 130.000,00.

Ref. 2210 - Apto - Res Itatiaia - Czerniewiez­
contendo: 01 suíte, 02 dorm., bwc social, sala estar,

socoda com churrasqueira, tpzinho, lavanderia, 01 voga
estacionamento coberto. Area privativo: 107,00m2.

Volor: RS 230.000,00.

ReI. 2110 -Apto no Centro - Res: Italio - Contendo: soíte
com closet, 02 demi-suítes, lavabo, estar/iantar, sacado com

churrasqueira,tubuloção para águo qu.ente, medidor indiv(dual
de águo, tubulação pora split. Prédio com Q2 elevadores. Area
pivafiva: 121,00m2 mais 01 ou 02 vogas de goragem. Valor: a

consultor. incorporação sob matricula no 26.047

ReI. 1190 - Casa alv. João Pessoa - contendo: 03 dor­
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

PLA. DECORADA E MOBILIADA ENTRADA + PARCELAS +

FINANCIAMENTO. RI. 1.ffi.549

3025: CENTRO - MANHATTAN(REALSEC)
- 3 SUíTES, 2 GARAGENS. LINDA VISTA DA .8
CIDADE. APENAS 2 APARTAMENTOS POR a5
ANDAR VISITE O APTO DECORADO. RJ �
4-31988 E
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3152: ILHA DA FIGUEIRA(bem "g
no 1nício) - ED. EUGÊNIO TRAPP �
- Apartamentos novos, Cf suíte + <f)

2 quartos. Prédio cf 2 elevadores, �
área de festas com amplo terraço, �
churrasqueira e piscina. PRONTO (/)

PARA MORAR. Entrada + pares- 9
Ias + financiamento..

3002: DRIESSEN - Suíte + 1 qto, Suíte +

2 qtos ou 1 qto. Consulte-nos.

050: CENTRO - ED. CATARINA ER- 3085: CENTRO - RES. ELEGANS (Fen­
CHING -Apto semi-mobiliado, suíte + 1 par) d suíte + 1 quarto - 79,53 de área
to. Prédío com píscina, salão de festas, privativa. R$ 197mil
ali decorado. R$ 235mil - Fínanciável

3111: CENTRO - APARTAMENTO C/
1 03,40m' de área privatíva - suíte d sacada +

2 quartos, escritório, churrasqueira. R$ 184mil
ACRE - suíte + 2 qtos.
R$ 260mil
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47- 3501 1 000
Plantão: 8864-4021

Casa - Piçarras.
02 Dormitórios

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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PLANTÃO Rua Governador Jorge Lacerda, nQ233.

(Rua em frentea Casas da Água) I Jaraguá do Sul

Ref: 0341 - Resid. Torre Di SoIli -

Jaraguá do Sul. Apto com
elevador 2 dorm. E demais
dependo ENTRADA DE R$
10.000,00. PARCELAS DE
R$ 500,00 P/mês até o

financiamento. R$ 130.000,00

ReI: 0384 Resid. Quebec - Amizade -

Apto NOVO - pronto para morar. 2
dormi, sala de estar e jantar, sacada
com cnurrasq. Área de serviço,
cozinha, piso larriinado nos

dormitórios + espera pi ar sliptl
R$ 165.000,00

Ref: 0169 - Resid. DonaWall­
Vila Nova - Apto pronto para
morar! Com Suíte + 2 dorm

e demais dependo com 73,27m2.
R$ 230.000,00

Ref: 0413 - Resid. Spazio
Bella Vita - Vila Lenzi

Apto com 1 dormi, com 45m2

l R$ 95.000,00
..I

ReI: 0407 - Resid. Comoditá­
Água Verde. Apto novo com suíte
+ 1 dorrn e demais dependo
Com acabamento em massa

corrida. R$148.000,00

Ref: 0462 - Resid. Parintis - Ilha da Rgueira. Lot Molibu. Apto
com 2 dorm e demais dependo Entrega em Dezembro/2014.

R$ 110.500,00.

Lenzi. Apto novo, com Suíte +
2 dormi e demais dependo

Com 67,36m2. R$159.800,OO
RI nO 10.705

Barra do Rio Cerro. Apto em

construção com 2 dorm e

demais Depend.
________"'./ \8$135.000,00. RI nO: 69.084.1

Transl•• sua -da
n

.

lia Páscoa.
Selecionaml. osmelhores

imõv is para lei.

Imóveis com entrada a Dartir de RS 2.000,001

Participe 8 concorral Somente no mês de Março,
Confira o regulamento da promoção em nosso site:

www.splendoreimoveis.com

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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�" CZERNIEWICZ
.

(47) 3275-0100
���Q�.Ie�

cozinf')a conjugados,:
banheiro, despensa, lavanderia.
Não tem garagem. Aluguel RS
480,00 + Txs.

BAEPENOI- (próximo Marlsol)
- Ed. Miami, apartamento com
sala (churrasqueira), 2 quartos,
banheiro, cozinha, área de serviços,
garagem coberta. Aluguel RS
570,00 + Txs.

BAEPENOI - Residencial Jardim

Europa (Ed. Dinamarca)- Apar­
tamento com 2 quartos, sala,
sacada com churrasqueira, cozinha,
banheiro, garagem coberta.Àluguel

.

RS 630,00 + Txs.

NOVA BRASILlA - Ed. Maktub
- apartamento com 2 quartos,
sala, 2 sacadas, cozinha, banhei­
ro, garagem coberta. Ãluguel R$
700,00 + Txs.

VILA lENZI- Ed. Dom Pedro, 1 suíte
com sacada + 1 quarto, sala com
sacada, churrasqueira, banheiro
social, cozinha, área de serviço,

• garagem. Aluguel R$ 700,00 + Txs.

+ Txs.

C�NTRO - Ed. San Gabriel- Apar­
tamento com 2 quartos, sala com
sacada, cozinha, banheiro, garagem
coberta. Aluguel R$ 550,00 + Txs.

ED. MUNIQUE - APARTAMENTO
CENTRAL COM ÓTIMA LOCALIZAÇÃO,
CONTENDO SUíTE MAIS 1 DORMITÓRIO,
ANDAR ALTO, SACADA COM CHUR­
RASQUEIRA E 1 VAGA DE GARAGEM.
PARCIALMENTE MOBILIADO.

EXCELENTE APARARTAMENTO COM
1 SUíTE MAIS 2 DORMITÓRIQS, SALA,
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
REF.217 - FIGUEIRlNHA - GALPÃO COM 750,00M', R$
5.500,00.
REF.269 - GUARAMIRlM - GALPÃO COM 1.200;00M2_
lU 9,000,00,

'

ILHA DA FIGUEIRA - GALPÃO COM 350,00M',
R$ 4,900,00,
ÁGUA VERDE - GALPÃO COM 900,00M',
R$ 9.800,00,
SCHOROEDER - GALPÃO COM 400,00M', R$ 4,000,00,
GALPÕES PRÓX DAMARlSOLC/ 350,00M', R$ 4,900,00,

REF.268 - VILA LALAU - SALA COMERCIAL COM

500,00M', R$ 6,OqO,00,
REF.108 - ILHA DA FIGUEIRA - SALA COMERCIAL

COM 140,00M', R$ 1,100,00,
REF.211 - JARAGUÁ ESQUERDO - SALA COMER­

CIAL COM 85,00M', R$ 600,00,
REF,313 - CENTRO, SALA COMERCIAL COM

190,00M', R$ 2,600,00,
REF,312 - ILHA DA FIGUEIRA - SALA COMERCIA

COM 60,00M', R$ 600,00,
REF,319 - SALA 1 COM 322,37M'.
SALA 02 COM 280,00M',
SALA·03 COM 224,85M',

,
SALA 04 COM 219,34,

'"

'SALA OS COM 226,24M',
SALA 06 COM 202,55M',
SALA 07 GOM 321,27M',
SALA 08 COM 388,49M',
SALA 09 COM 321,27M',

CASAS;
REF.231 - CASA DE ALV - TRÊS RIOS DO NORTE - 02

DORMITÓRIOS, R$ 550,00,
REF,245 - CASA DE ALV - 02 DORMITÓRIOS - TRÊS
RIOS DO NORTE - R$ 360,00,

SAIACOMERCIAL;
REF,049 - CENTRO - RUA JOÃOPICOLLI' SALA COM-

.

ERCIAL COM 100;00M', R$ 2.200,00,
REF.276 - VILA RAU - SALA COMERCIAL COM

51,00M', R$ 600,00,
REF,281 - CENTRO - SALACOMERCIALCOM 80,00M',
R$1.800,00,

HORÁRIO DE ATENDIMENTO: DÀS 08h'30' ÀS 12h/13h30' ÀS 18h30' AOS SÁBADOS DAS 8h30' ÀS 12h

PARA SUA COMODIDADE E CONFORTO, TRABALHAMOS TAMBÉM GOM'HORÁRIO MARCADO, SE NECESSÁRIO, FORA DO HORÁRIO DE EXPEDIENTE. APROVEITE E FAÇA UM AGENpAMENTO.

I

.{
t
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A partir de:

B.AIRRO AMIZÀDE
.

Jaraguá do Sul

IMÓVEL EM FASE DE ACABAMENTO!
UNIDADES DISPONíVEIS:
Apto 0.1 Suíte+O.1 dormitório - 20i, 203, 401,503, 60j_, 603, 701, 703'
Apto 0.1Suíte+02 dormitórios - 302 e 704

• Ampla sacada com GR1LL a carvão; .

.. Instalação de gás e água quente, na cozinha e banheiros;
• Infraestrutura para instalação de arcondicionado (sistema split),.TV,
telefone, internet e portões eletrônicos;
• Sala de estar, jantar e cozinha integradaS:
.. Hall de entrada com elevador;
• Vaga para 01. veíoolo com opção de� extra;
.. sàlão de festas com espaço gou:rmet e terraço;
• Fltness;
.. BrinQuedloteca e paKquinno;
.. ·04 Apartamentos por ê.l'rdar.

www.im�billariajardim.com
RJJa Reinoldo Rau, 585 • centro- Jaraguá do Sul

DEIXE·NOS ADMINISTRAR SEU IMÓVEL
PROCURAMOS IMÓVEIS RESIDENCIAIS
E COMERCIAIS PARA LOCAÇÃO, ENTRE

EM CONTATO CONOSCO.

LQCAÇÃO
• Sala Comercial- 67m2 +1 garagem Bairro Vila

Lalau. Valor R$800,00 + R$60,00 cond .

• Res. Saint .Morilz· Vila Nova:'Apartamento com'

'••_!I
três dormitórios (s�ndo uma suíte), sala.coznha

Iil com mobilia, área de serviço, banheiro, sacada com. i

çhurrasqueira, duas vagas na garagem.
ValorR$1.0SO,00 + Cond .

• Galpão· Guaramirim. . Galpão com. 262m' em •

Guaramirim. Valor R$ 2.100,00

Apto· Vila Nova, Apartamento com dois quartos
(sendo uma surre), sala, cozinha, area de serviço,
banheiro, sacada com churrasqueira e garagem

�
Predlo com elevador e salao de festas

Valor: R$ 750,00 + cond.

Apto o Vila Nova, Apartamento NOVO com Ires

quartos (sendo uma sUite), sala, cozma.area de
servço, banheiro, sacada com churrasqueira e duas
garagens �redlo com elevador e salao de festas

�Valor: R$ 1.000,00 + cond.

Casa- Tila Martins· Casa com três quartos, duas
salas, cozmha, area de serviço, dOIS banheiros,

garagem. Valor R$ 700,00.

Apto o Cenrn- Apartamento com dois quartos, sala,
cozinha, area de serviço, banheiro, sacada com

churrasqueira e garagem. Valor R$ 680,00 + cond

çentrc- Ed. Gehring, 1 Suíte Master,
2 Dorrnitórios.Garaqern 2 carros,

excelente infraestrutura. R$ 630.000,00

Czerniewicz • Res. Bolgari. 1 suíte, 1
dorm o R$ 222.600,00. 1 suíte, 2 dorm.

o R$ 242.140,00. Incorp R 1.69.364

Apto. Nova Brasilia . Apartamento com dois
quartos, sala, cozinha, area de serviço, banheiro,

sacada com churrasqueira e garagem.
Valor R$ 680;00 + cond.

Rau- Sobrado NOVO! 1 Suíte, 2
Dormitórios, 2 Garagens.

R$ 440.000,0�
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_,
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
tReBlfO
RS 950 Mil

BfIRADA

RS 82 MIL
RS 79 MIL
RS 62 MIL
'R$43 MIL
RS 33 MIL

.

RS 29 MIL
RS 21 MIL
R$19 MIL
RS-14 MIL

VENDO IPI

.

'.0
BTAMENTO

C::S����;:���UBO ,

1 suite + 2 d
q. dra do centro

.
orrnité

,"

estar/jantar e c
,onos, WC; Sala

integrada lava °dzm,ha(mObiliada)
h

' n ena

c urrasqueira e

1 sacada com

possibilidade d
1 garagem com

4Q a d
e comp

n ar voltad
rar outra

boa ventilação � �ara o sol da ma�hã
.

Venda direta
em barulho da rua

1

com o Proori

'

Valor R$ i47,OO�pnetário.
Tr' 8404

,00,
. -6650.'
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(47) 3084-0408
contato@dauerimoveis.com.br
vendas@dauerimoveis.com.br

VENDE-SE FLASH VIDEO LOCADORA

Mais de 18 anos de atuação
Acervo com mais de 4.500 filme
Ambiente amplo e confortável

Excelente localização
Carteira de Clientes

$ 130.000,00
(Aceita-se carro ou imóvel como forma de pagamento)

TERRENO PRONTO PARA CONSTRUÇAO
Ú�U�

(47) 9655-5663_
9103-7'819 ·if.
8429-9334 ·

(47)

(47)

Aproximados 600m2
.100% plano

, Rua Asfaltada
Local Seguro

L�nge de morros e cheias

R$ 80.000,0'0
Financiamos pelo Programa Minha Casa Minha Vida ==

APTO novo com 64m2 contendo 2
dormitórios e demais dependências

R$ 119.000,00

Ref: d233 . Pagamento em Réf: d 128
.

Ref: d252·
100x direto com

APTO na planta contendo 2 dormitórios
e demais dependências

R$ 129.900,00

Casa mista com 1 dorm + cozinha +

sala de TV + Banheiro social +
.

lavanderia. Terreno com 301 m2
R$ 129.000,00

3 dorm + cozinha + sala de TV +

banheiro social.

R$ 240.000,00

Ref: d220 Ref: d196

APTO com 2 dorm +sala de estar
_

jantar+ cozinha + área de serviço +

sacada grill + 1 garagem
R$ 167.480,00

Ref: d138 Ref: d246

1 suíte + 2 dorm + cozinha + sala de
estar + jantar. Excelente localização

R$ 275.000,00

APTO com 2 dorm + cozinha
_

sala de
TV com 64m2 no Centro dê Jaraguá

. R$133.900,00

Ref: d152 ReT: d121

APTO novo com 3 dorm + cozinha +

sala de TV + banheiro social.

R$ 140.000,00 R$ 150.000,OQ

Ref: d231

Casa cl 1 suíte + 1 dorm + cozinha +

copa + sala de estar + 2 vagass de

garagem + área de serviço
R$ 190.000,00

3 dormitórios + cozinha + sala de TV +

banheiro social + garagem para 2
carros + área de serviço

R$ 137.900,00

Ref: d180

1 suíte + 2 dorm + cozinha + sala +

banheiro social + lavandeira + garagem
. para 2 carros. Excelente acabamento

R$ 274.900;00

....

Sobrado com 2 suítes + cozinha + sala
estar + lavaboe-sacada com

churrasqueira
R$ 158.900,00

A C e s s e w w e r

Ref: d166

Terreno Residencial Ville Dy Lyon
Contendo 336 m2.

R$ 98.000,00

Sobrado com 3 dorm e demais

dependências .

ALUGA-SE GALPÃO 'INDUSTRIAL EM GUARAMIRIM

Próximo à SR 280

m. o v e s

Terreno: 7.00M2
Dimensões: 15 x 25
com 8,5 de altura

Valor a combinar

C o m b r

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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VISITE O DECORADO E ENCANTE-SE!
AGENDE: (47) 8406-4447'

R E S I O �E N Z I A L E

MOR� BEM. _SINTk-SE BEM.

'DESFRUTE SUAS CONQJ)ISTAS
E VIVA INTENSAMENTE· A

SUA FELICIDADE!
MILANJ

�Santander (47) 8406-4447
3376-2299
3371:6310,

, .www.proma.com.br
comercial@proma.com.br

IÓ facebook. com/PromaConstruco es

!P�[JfhR_
soluções construtivasFinanciamento Imobiliário

CRECI 12556.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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'1
IMOBILIÁRIA

PiermannEmpreendimentos Imobiliários

Cód: 546 - APARTAMENTO - Vila Nova, com
96m2, 2 dormitórios sendo 1 suíte, 1 vaga de

garagem. Residencial Santa Catarina.
R$ 280.000,00.

Cód: 130 - CASA ALVENARIA - Amizade, com
220m', 3 dormitórios sendo 1 suite, 3 vagas de

garagem. Terreno com 404m'. R$ 320.000,00.

10
GIRASSOL

IMÓVEIS

&
RENATO ..JR

PIAZERA

l"sr�N;MCRECI 5330

BarraSul
A imobiliária da Barra

JR.AVJENNA
R e s e

1 Suíte + 2 Dormitórios

.
- Área privativa 111,OOm2
- Lavabo Social

- Cozinha e churrasqueira

integrada ao living
- 2 Vagas de garagem

- Rua Eugênio Nicolini - Centro
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
j * 03 vaga de garagem
,
* Terreno com 375m'
* R$ _32_Q._Q9_Q,OO _

I
• Sala comercial com 60m2
• 01 BWC

I - vitrine blindex
• Lateral de Rua Principal/Acesso a arena

, • R$ 95.000,00

.;:-:' ';1 j' ? • • 'I
-

,'
..

',"
", I •

. ",
_ Lücaçao

�CfnIro ·11al cm OI tbm,o,,,inha. JlWCe�u�· Rl400!Xl

RIf. ltro-CenIro�<U113 d:un3nb I SlÍlE(núiliail), saa cm /JJl m:b. áea ôoomi,t\ cip ile ",�e
1J'Illl'T' eb.q;la RI IroJ.oo+ ará:mfub.

REI:' U<l26 - a.:pm - AplnalmIDa:m C!2 d:mliéri:E,:ilIa, «mhamn uoes s:b nalih l:anOOro, éea doomipe�
RS 650.00 + cond.

Ref. 11033 - Ilha da Figueira - Apartamento 02 dormitórios, sala, cozinha, banheiro. área de serviço e

garagem. - RS 630.00 + cond. fixo

! ReI. 11039 . Baependl � Apartamento 01 d�m'llóriO, sala/cozinha, banheiro, área de serviço e garagem.

I
. R$ 480,00 + cond. fixo

REF. 11003 � Nova Brasflla - Apartamento com 02 dormitórios, sala. cozinha, banheiro. área de serviço
e 02 vagas-de garagem- RS 7 j 5.00 + cond.

�=m I
I REl:'D:XXl-CenIroSlBa:xll"'11il1&lp"'i:r·OOrri'amC2I:an1l1iR:s·R$IIG:\(\)rã:>remanl:minb. I

I REl:'12lXl1-CfnIro-SlIaemmialardlr"'Jl"llT-I�n�-R$2.'O.)Pl

JREl:'l2X\5- NJla [;a9Jia. SlB<n1'<ltiiJ tt\rea - 4Ol1l'- Rl5!'IJPl + <mi

I GaIph
I � 13000 - G�pão..:�� 300m2 com.5'��tó_rioS:..C:S_B�?, cozinh,:_e área de�pã�� :'600.00_.

(Apartamento com 01 suíte, 01

I' dormitório, sala/cozinha, banheiro,
I área de serviço, sacada com

! I churrasqueira, garagem
-

_ R$ 700,00 + cond.

[casa madeira com 03
I dotmítóríos, sala, cozinha,
I banheiro, área de serviço e

(garagem· R$ 500,00
''--------- -- -------
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MENEGOTTI
www.imobiliariamenegotti.com.br

e-mail: imoveis@imobiliariamenegotti.com.br

/

www.parcimoveis com.br

3371-0 31
Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

APARTAMENTOS CASAS
REF: 6350: APARTAMENTOS NA ILHADA FIGUEIRA
. A PARTIR DE R$111.103 'REAJUSTADO MEN­
SALMENTE.APARTAMENTOS COM 02 QUARTOS,
SACADACOM CHURRASQUEIRA, VAGADE ESTA­

CIONAMENTO, ACABAMENTO COM MASSACOR­
RIDA, GESSO. MEDIDORES DE GÀS E ENERGIA

J••...IiCil�!IIINDIVIDUAlS. TERMINO DAOBRA EM DEZEMBRO
_ DE 2014, ENTREGACOM DOCUMENTAÇÃO

MARÇO DE 2015. INCORPORAÇÃO: R.121.978.
VALOR: R$111.103,00 (ENTRADA+ PARCElA­
MENTO + FINANCIAMENTO COMACAIXA)

REF: 6352: APARTAMENTOS NO TRÊS
RIOS DO SUL. RESIDENCIAL ElZA.

APARTAMENTO COM AREADE 71,00
M2 CONSTRUIDAÀREA PRIVATIVADE

59,70 M2. 02 QUARTOS;SALA-COPA­
COZINHA; LAVANDERIA; BWC; 1 VAGA

DE GARAGEM. INCORPORAÇÃO: R-3.
63.823. VALOR: R$120.016,00 (EN­
TRADA + FINANCIAMENTO DIRETO

COMA CAIXA)

REF: 6437: APARTAMENTO
NO AMIZADE, TOTALMENTE
MOBILIADO. APARTAMENTO
COM AREA DE 70,00 M2.SALA
DE ESTARITV,COPAlCOZINHA;
LAVANDERIA; 2 QUARTOS; 1

BWC; CHURASQUEIRAlSACADA;
GARAGEM 1 AUTOMÓVEL.
APTO N;4.
VALOR: R$ 200.000,00

REF: 6313:APARTAMENTO DE ALTO
PADRÃO NO CENTRO. EDIFíCIO
GARDEN FLOWERS -APARTAMEN­
TO FINAMENTE MOBILIADO COM
01 SUiTE + 02 QUARTOS, SACADA
COM CHURRASQUEIRA, SALA,
COZ, BWC, LAV. E 02 VAGAS DE
GARAGEM (LADO A LADO). O ED­
IFíCIO POSSUI: AREA DE FESTAS,
PISCINA, CINEMA, ACADEMIA.
VALOR: R$ 550.000,00

REF: 6431. CASA NO
TR�S RIOS DO SUL.
CASA DE ALVENARIA

SEMI-ACABADA COM 03

QUARTOS, SALA, COZ,
CHURRASQUEIRA, BWC,
LAV, E �ARAGEM. TER-
RENO COM 324,00M2

(13,00 X 24,00)
VALOR: R$ 170.000,00

REF: 6435. CASA EM

GUARAMIRIM, COM
03 QUARTOS, SALA,

COZ, 02 BWC, ÁREA DE
FESTAS COM CHUR­

RASQUEIRA, LAV. E
GARAGEM. PRÓXMO AO

FÓRUM DE GUARA­
MIRIM

VALOR: R$ 200.00-0,00

REF: 6237. CASANO AGUA
VERDE. CASADEALVENARIA

COMÀREADE150,00M2 E
O TERRENOCOM ÀREADE
465,00 M2 15,OOM X 31 ,OOM. 1

SUITE; 2QUARTOS; 1 BWC;
SAILATV; COPA-COZlNHA;
LAVANDERIA; DEPOSJTO;

ÀREA DE LAZER E GARAGEM
PARA2AUTOMÓVEIS.
VALOR: R$ 360.000,00

REF: 6362. CASANA BARRA
DO RIO MOLHA. COM ÀREA
DE 200,00 M2 E O TERRENO
COM ÀREADE 669,75 M2. 01
SUITE; 02 QUARTOS; SALA
DE VISITA; SALATV; 02 BWC:

COPACOZINHA; CHUR­
RAQUEIRA; PISCINA; LAVAN­
DERIA; DEPOSITO; GARAGEM

PARA02AUTOMÓVEIS.
VALOR: R$ 450.000,00

TERRENOS
REF: 6421. TERRENO
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

Pierrnann.
LDCACÃD

* Casa com 2 dormitórios + galpão de
100m2

Baependi - R$ 1.600,00

* Apartamento Vila lalau
2 dormitórios + 1 suite, sala com 2 ambi­
entes, cozinha, área de serviço, bwc social,
sacada com churrasqueira e 1 vaga de

garàgem coberta. R$ 770,00

* Quitinete ampla com 2 dormitórios, sala e

cozinha, bwc e área de serviço - Vila Lenzi
R$480,OO

* Sala comercial Vila Lenzi. R$ 800,00

Apartamento com 2 dormitórios, sala e

cozinha, bwc, 1 vaga de garagem, próximo
a Católica Se. R$ 480,00+ condominio

Ref: 6301 - Casa com 1 suite + 2
dormitórios, acabamento em massa

corrida, porcelanato, área construida
de 130m2 e área total de 376m2

R$ 299.000,00 aceita financiamento

Res. Horízon,
acabamento

ern porcela-
nato, laminado,
massa corrida,

preparação para
split, elevador,
área de festa

mobiliada, todos
os apartamentos
com 2 garagens.

Ref. 5791- Apto- 2 Dormitórios, Sacada
c/ churrasqueira, Sala, Cozinha,
Lavanderia e 1 Vaga de Garagem.
Valor do Imóvel R$ 119.000,00

Ref. 5551 - Res, Dom Bosco .

3 dormitórios (1 suite), sacada com
churrasqueira e demais. 1,2km do

centro. Apenas 6 apartamentos ( 2 por
andar. R$ CONSULTE-NOS

EstIada Nova Vila L2nzi

Ref. 3107- Apto- Suíte + 1 Dorm.,Bwc,
Sala de Estar/Jantar, Sacada c/ Chur­
rasqueira, Salão de Festas. ENTRADA

+ PARCELAS + BALÕES + SALDO
FINANCIADO

I.
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- Ed. Lilium, Vila Lalau, R$ 470,00
- Rua Mredo Schumann, Jaraguá Esquerdo, a partir de R$ 500,00
- Rua Dona Antonia, Nova Brasãa, R$ 380,00 .

- Ed. Femanda, Centro, R$ 500,00
- Rua João Planincheck, Mobiliado, Nova Brasma, R$ 750,00
- Ed. Petúnia, Nova Brasma, R$ 550,00
- Ed. Dom Emilio, Nova Brasma, R$ 580,00
- Ed. Dom Emilio, Semi mobiliado, Nova Brasma, R$ 670,00
, Rua Preso Epitácio Pessoa, Centro, R$ 560,00
- Rua São Miguel, Estrada Nova, R$ 400,00
- Ed. Pinheiros, Centro, R$ 400,00
- Ed. Manacá, Cozinha mobiliada, Centro, a.partir de R$ 480,00

- Ed. Lilium, Cozinha mobiliada, Vila Lalau, R$ 540,00
- Ed. CentenáJio, Centenário, R$ 600,00
- Ed. Amarillys, Vila Nova, R$ 700,00
- Ruá Arduino Pradi, São Luis, R$ 500,00
- Ed. Algarve, Amizade, R$ 580,00
- Ed. Prímula, Vila Nova, R$ 690,00
- Ed. Brasma Beltramini, Agua Verde, a partir de R$ 500,00
- Vale Europeu, Rio Cerro, R$ 490,00
- Ed. Monise, Vila Nova, a partir de R$ 7-20,00
- Ed Le Petit, Rau, R$ 600,00
- Rua Exp. Antonio C. Ferreira, Nova Brasla, R$ 900,00
- Ed. França, Baependi, R$.500,00
- Ed. Hungria, Cozinha mobiliada, Baependi, R$ 700,00
- Ed. Ferreti 2, Cenlm, R$ 700,00
- Ed. Erica, Centro, a partir de R$ 650,00
- Ed. San Pietro, Nova Brasma, R$ 700,00
- Ed. Morada da Serra, Nova Brasma, R$1100,00
- Rua Jefferson Machado, Centro, R$ 700,00 .

- Ed. SunfloWe( Cozinha mobiliada, Nova Brasma, R$ 770,00
- Ed. Sunflowe( Nova Brasma, R$ 700,00
- Rua José Moreira, João Pessoa, R$ 550,00
- Rua José T. Rilieire, Ilha da Rgueira, a partir de R$ 550,00
- Ed. Astra, Ilha da Rgueira, R$ 650,00
- Ed. Dom Lorenzo, Cenlm, 860,00
- Ed. Hass, Semi mobiliado, Centro, R$ 760,00
- Ed. Ferreti, Cenlm, R$ 620,00'
- Ed. Imperialis, Barra do Rio Cerro, R$ 820,00
- Ed. Magnólia, Cenlm, R$ 780,00
"Rua Pras. Epitácio Pessoa, Centro, R$ 670,00
- Ed. Trento, Vila Lalau, R$ 550,00
- Ed. Miami, Baependi, R$ 620,00
- Ed. Pinheiros, Cernro, R$ 400,00
- Ed. Real Parque, Mobiliado, Rio Molha, R$ 1700,00
- Ed. Marangoni, Vila Nova, R$ 720,00
- Ed. Granada, Vila Nova, R$ 1300,00
- Ed. Dona Verginia, Cozinha mobiliada, Centro R$ 950,00

e ganha um novo estilo: o seu,

Criado para transformar seus dias âg't;,3dáveis
de morar e de se admirar.

Com localização privilegiada no coração de

Jaraguá do Sul, a 200tn do calçadão, o

Residencial Cândido Portinari alia o prazer de

morar bem à praticidade do dia a dia.

- Ed. Belav� Vila Nova, R$ 760,00
- Ed. FragatIa, Jaraguá Esquerdo. R$ 800,00
- Rua Barão do Rio Branco, Mobiliado, Centro, R$1380,00
- Ed. Angelo Mern, Vila LaJau, a partirde R$ 950,00
- Ed. Tower Cen1Er, Centro, R$ 1350,00
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